



2021 AİLE YILI PROJESİ



Toplumumuzun temeli, insanlığın en köklü kurumu aileyi kurmak, korumak ve güçlendirmek amacı ile Valiliğimiz himayesinde koordine edilen "2021 Afyonkarahisar Aile Yılı" projesi faaliyetleri 15.01.2021 tarihi itibarıyla başlamıştır.

Söz konusu proje faaliyetleri bir yılı kapsayacak olup, Ocak 2021 – Aralık 2021 tarihleri arasında uygulanacaktır.

Afyonkarahisar'da Valiliğimiz koordinesinde bütün vatandaşlarımız başta olmak üzere, İl Belediye Başkanlığı, İl Özel İdaresi, Üniversitelerimiz, Kaymakamlıklarımız, İlçe Belediye Başkanlıklarımız, Bakanlıklarımızın İl Müdürlükleri, Köy ve Mahalle Muhtarlıkları, Sivil Toplum Kuruluşlarımız ile İl Basınıımız bu önemli projenin ortağı ve paydaşı olarak yer almışlardır.

"2021 Afyonkarahisar Aile Yılı" projesinin; ilimizde gençleri aile kurmaya özendirilmesine, ailede huzurlu ortamların artırılmasına, sevgi ve saygı ikliminin geliştirilmesine, aile büyüklerine karşı saygının artmasına ve yozlaşma sürecine giren aile değerlerinin yeniden canlanmasına katkı sağlayacağı açıktır.

Bu çerçevede proje kapsamında; aile kavramının kapsadığı bütün değerlerin, toplum tarafından benimsenmesi ve sahiplenmesine aracılık etmesi amacıyla proje süresi olarak belirlenen bir yılın her bir ayında farklı bir konunun işlenmesi ve ön plana çıkarılması ilkesi belirlenmiştir. Her ay için belirlenen konu çerçevesinde bir ay boyunca o konuya has kamuoyu oluşturulması, toplumun bütün kesimlerinin ve kamu kurum ve kuruluşlarının o ayın konusuna uygun faaliyetlerin planlanması esas alınmıştır.

Bu hedef çerçevesinde "Proje Uygulama Takvimi ve Ay Bazlı Konu Temaları" aşağıda belirtildiği şekilde gerçekleştirilecektir.

YIL	AY	KONU	GÖREVLİ ÖĞRETMEN
2021	OCAK	EVLİLİK VE YUVANIN KURULMASI	Abdil KARACA, Ali İhsan SAĞLAM
2021	ŞUBAT	AİLEDE HUZUR VE MUTLULUK	Ayşegül YENİCE AY, Maver ÇOBAN
2021	MART	AİLEDE SEVGİ VE SAYGI	Burak KARAYEL, Murat Hilmi ÖZDEMİR
2021	NİSAN	AİLEDE ŞEFKAT VE MERHAMET	Ali Osman BALIN
2021	MAYIS	AİLEDE ŞÜKÜR VE KANAAT	Berna GÜNYAYLA
2021	HAZİRAN	AİLEDE MAHREMİYET	Merve PEKTAŞ
2021	TEMMUZ	AİLE BAĞLARI VE SILA-I RAHİM	Hüseyin YILDIRIM, Mustafa UYAN
2021	AĞUSTOS	AİLE İÇİ İLETİŞİM	Enes TEPE, Emre TEKİN
2021	EYLÜL	ÇOCUK EĞİTİMİ	Veli OYTUN, Mükremin ÖZDEMİR
2021	EKİM	AİLEDE SADAKAT VE GÜVEN	Mustafa GEMİCİ
2021	KASIM	AİLEDE HAK VE SORUMLULUKLAR	Muhammet OKUMUŞ
2021	ARALIK	AİLE BİRLİĞİNİN KORUNMASI	Süleyman Aykut ÇELİKBAŞ